GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 004/2024 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002 - RESULTADO AVALIAÇÃO DA ETAPA DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
resultado da avaliação da etapa das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Docentes
da Educação Superior, para atuar no Campus Universitário de Barra do Bugres, conforme segue:

Será realizado o sorteio de 1 (um) número, entre 1 (um) e 5 (cinco), que indicará o tema da Avaliação de1.
Desempenho Didático para todas as áreas do Edital de acordo com o tema relacionado;

O candidato poderá acompanhar o sorteio dos temas em tempo real, através da plataforma Google Meet,2.
em endereço virtual disposto no item 6.1.

Barra do Bugres, 02 de abril de 2024.

Celina Martins Decol

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo da Faculdade de Arquitetura e Engenharia

Portaria 538/2024

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
24

17
89

8

Assinado com senha por CELINA MARTINS DECOL - Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo da FAE /
Portaria 538/2024 - 02/04/2024 às 09:50:58.
Documento Nº: 16098154-934 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=16098154-934

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 004/2024 - Faculdade de Arquitetura e Engenharia do Campus de Barra do
Bugres

AVALIAÇÃO DE INSCRIÇÃO
Semestre Letivo: 2024

Vaga: Professor da Educação Superior
Ciências Agrárias - Ciência de Alimentos (Ciência e Tecnologia de Alimentos)
Ordem Nome Pontos Situação

1 MAYARA DOS SANTOS TAVARES --- Deferido
2 ANDRé LUIZ TOMAZ DE OLIVEIRA --- Deferido
3 DAYANE FRANCO DE MOURA --- Deferido
4 GABRIELA BROCCO ZAFFALON --- Deferido
5 EDSON HENRIQUE PEREIRA DE ARRUDA --- Deferido
6 GILSON LEITE --- Indeferido
7 ANDRESSA NILCE CABRAL --- Deferido

Ciências Exatas e da Terra - Química
Ordem Nome Pontos Situação

1 CíCERO FéLIX DA SILVA --- Indeferido
2 ALINE JOSE SANTOS DE MORAES --- Deferido
3 KATIUSCIA MARTINS DE ARAUJO --- Indeferido
4 ANNE CAROLINE GUIMARãES VELOSO --- Deferido
5 GRASIELLI CORREA DE OLIVEIRA --- Deferido
6 MARCOS ALESSANDRO DOS SANTOS RIBEIRO --- Deferido
7 KARLOS ANTONIO LISBOA RIBEIRO JUNIOR --- Deferido
8 FLáVIO VALADARES PEREIRA BORGES --- Indeferido

Ciências Sociais Aplicadas - Arquitetura e Urbanismo
Ordem Nome Pontos Situação

1 CAIO CESAR TOMAZ DE OLIVEIRA --- Deferido
2 ALÉXIA GABRIELLE PINHEIRO OLIVEIRA --- Indeferido
3 VANESSA ALVES CORDEIRO --- Indeferido
4 JACQUELINE ELLUISE MELO COSTA --- Indeferido
5 HUGO KAMIYA TSUTSUI --- Deferido
6 MARíLIA BALDO SIMõES --- Deferido
7 WESLEY AFONSO DA SILVA DIAS --- Deferido
8 LUIZ CLAUDIO BASSAM --- Indeferido

Engenharias - Engenharias I (Engenharia Civil)
Ordem Nome Pontos Situação

1 PATRICK DOS SANTOS E SANTOS --- Deferido
2 NIVALDA DA COSTA NUNES --- Deferido
3 SABRINE EDUARDA TONIOLI --- Deferido

Engenharias - Engenharias II (Engenharia Química)
Ordem Nome Pontos Situação

1 FLáVIA CRISTINA ASSIS SILVA --- Deferido

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
24

17
89

8

Assinado com senha por CELINA MARTINS DECOL - Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo da FAE /
Portaria 538/2024 - 02/04/2024 às 09:50:58.
Documento Nº: 16098154-934 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=16098154-934

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

2 CAMILA DE SOUZA PAGLARINI --- Deferido
3 ANA LáZARA MATOS DE OLIVEIRA --- Deferido

Engenharias - Engenharias III (Engenharia de Produção)
Ordem Nome Pontos Situação

1 ADRYENNE CRISTINNI DE OLIVEIRA ANDRADE --- Deferido
2 AUGUSTO CEZAR FRANCISCO DA SILVA --- Indeferido
3 MAYCON TEIXEIRA MINUCELLI --- Deferido
4 TATIANE DA CUNHA VILLELA --- Deferido

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
24

17
89

8

Assinado com senha por CELINA MARTINS DECOL - Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo da FAE /
Portaria 538/2024 - 02/04/2024 às 09:50:58.
Documento Nº: 16098154-934 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=16098154-934

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

	UNEMAT-DIC-2024/17898